

سوزه

پرچمدار ایران به خط پایان نرسید
قصه تکراری نبود مربی



عاطفه احمدی اولین نماینده ایران در المپیک زمستانی دیروز در رقابت های ماریج کوجک اسکی آلپاین به مصاف رقیبانش رفت. عاطفه هادیان یکی از دو پرچمدار کاروان ایران در مراسم افتتاحیه بازی هابود. در ماریج کوجک اسکی آلپاین به رقابت ۱۱و ۸۷بار ورزشکار دیگر پرداخت که در پایان مرحله نخست پنجاه و هفتم شد ۵۸ ورزشکار از این مرحله به مانش دوم رفتند که احمدی در دور نخست با ثبت زمان یک دقیقه ۱۱و ثانیه ۵۸ دوم ثانیه به عنوان نفر یکی مانده به آخر، به دور دوم رفت. او ساعتی بعد در مانش دوم رقابت های ماریج کوجک اسکی آلپاین

فیتله بچ

حواشی بی پایان سفر تیم ملی کشتی آزاد به امریکا

کشتی گیران در خانه کشتی، همراهان در تگزاس



در حالی که فدراسیون کشتی سفر تیم ملی کشتی آزاد به امریکا را لغو کرده است، شنیده می شود ۴ نفر از همراهان برای دریافت ویزای خود اقدام کرده اند. در شرایطی که فدراسیون کشتی در اعتراض به رفتار امریکایی ها در ندادن ویزایه ۶ نفر از اعضای تیم ایران، با اعزام تیم ملی کشتی آزاد به امریکا برای انجام دیدار دوستانه مخالفت کرد، شنیده می شود ۴ نفر از همراهان از جمله برخی رؤسای هیات های استانی و مسئولان فنی و مدیریتی، بدون انجام هماهنگی،

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بعد از جام تختی

مقاوت تر از همیشه

شرایط متفاوتی را با تیم ملی کشتی فرنگی داشته و تا حالا چندین مرحله اردو برگزار کرده است. این تیم به بهانه سفر به امریکا، یک اردو در عراق برگزار کرد. بعد از آن هم به بهانه اعزام تیم به مسابقات دانگوف و تیم یک هم به یاشادراغو، اردو را با نقرات مختلفی برپا کرده است. برنامه تیم ملی کشتی فرنگی همیشه این بوده که دو ماه بعد از مسابقات قهرمانی جهان آرام آرام برنامه آمادسازی خودش را شروع می کرد. اما اسامیل بدلیل اجرای خرجه انتخابی، این برنامه مدتی به تعویق افتاده و باید بعد از جام تختی شروع شود. وزن کشتی مسابقات کشتی فرنگی جام تختی طبق قوانین اتحادیه جهانی صبح روز مسابقات برگزار و مراسم وزن کشی مجدد برای نقرات راه یافته به مرحله فینال و رده بندی و شانس مجدد نیز صبح روز دوم مسابقات همان اوزان برگزار می شود. بر اساس خرجه انتخابی تیم ملی، این رقابت ها باید یک کیلوگرم ارفاق وزن برای کشتی گیران داخلی برگزار می شود.

تک خبر

پایان مرحله مقدماتی لیگ واترپلو
صدر نشینی باشگاه نوفلاج

برونده مرحله مقدماتی سی و یکمین دوره لیگ برتر واترپلو با صدرنشینی باشگاه شهید نوفلاج، همچنین تایب قهرمانی و سومی تیم های دانشگاه آزاد و نفت امیدیه بسته شد. مرحله مقدماتی سی و یکمین دوره مسابقات لیگ برتر واترپلو باشگاه های کشور در سال ۱۴۰۰ ضمن تبعیت از شوهنامه های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا، ۱۶ الی ۲۰ بهمن ۱۴۰۰ در محل استخر ۹ دی مجموعه ورزشی شهید شیریود تهران پیگیری شد. پس

گزارش تصویری



سعید معروف و محمد موسوی بعد از مدت ها به هم رسیدند. ستاره های والیبالی ایران اولین بازی مشترک شان در فتر باغچه را پشت سر گذاشتند. موسوی بر استشار این پست در صفحه اینستاگرامش نوشت: «سال ها با هم»

پاسخ IOC به علت لغو دیدار ایرانی ها با باخ

وزیر ایران جلسه مهمی داشت!



گزارش
آزاده پیراکوه

مقامات ورزشی ایران بعد از سفری چهار رنچ روزه به پکن، محل برگزاری بازی های المپیک زمستانی، به ایران برگشتند بدون اینکه هدف اصلی خود را به انجام برسانند. پیش از سفر عنوان شد که وزیر ورزش ایران به همراه رئیس کمیته ملی المپیک به پکن می روند تا با توماس باخ، رئیس کمیته بین المللی المپیک دیدار کنند و موضوعات روز ورزش و دغدغه هایی که در حوزه بین الملل وجود دارد را پیگیری کنند. دیداری که شاید در زمینه جودو، دو چرخه سواری و ژیمناستیک نمی توانست خیلی برای ورزش ایران مؤثر باشد اما احما در شرایطی که ورزش کشور در حوزه بین الملل دارد، می توانست آید اما باشد اما این فرصت براجتی از دست رفت. مسئولان ایران بعد از برگشت اعلام کردند که نشست با «باخ» برای روز دوشنبه هماهنگ شده بود و مقامات ایرانی برای یکشنبه شب بپرواز به تهران داشتند. این توضیح نه تنها روشن نبود بلکه به ابهام ها اضافه کرد و این سؤالات را به وجود آورد که چطور زمان برگشت تیم ایرانی با زمان جلسه هماهنگ نشده بود؟ مگر دفتر رئیس کمیته بین المللی المپیک قبل از سفر، زمان جلسه را اعلام نکرده بودند؟ مگر می شود چنین دیدار مهمی را بدون برنامه ریزی قبلی اعلام کرد و بعد به این امید به کشور مقصد رفت تا شاید در لایبای برنامه ها، وقتی برای ورزش ایران پیدا شود؟

این سؤال ها و کلی ابهام دیگر بهانه ای شد برای پیگیری موضوع از کمیته بین المللی المپیک که پاسخ یکی از مسئولان IOC به این سؤال قابل تأمل است: «دیدار مسئولان ایران با آقای باخ، رئیس IOC هماهنگ شد اما وزیر ایران جلسه مهمی داشت که باید در آن شرکت

اولین زن ایرانی در آستانه کسب عنوان پلنگ برفی

پیلهوری: انگشت هایم را به خاطر نجات همنوردم از دست دادم



مصاحبه
محسن آجرو

اولین زن ایرانی فاتح قله ۷۰۰۰ متری کمونیزم، این روز ها در فکر کسب عنوان پلنگ برفی است. عنوانی که به فاتح پنج قله هفت هزار متری شوروی سابق اعطا می شود که هنوز هم با وجود فروپاشی این کشور بزرگ، همچنان باقی است و کوهنوردان زیادی از سراسر دنیا برای کسب آن تلاش می کنند. طی سال های اخیر از میان کوهنوردان مرد ایران هم چند نفری موفق به کسب آن شده اند اما به حال

از دست دادن انگشت ها

پیلهوری در برنامه ای که امسال در پایمر برگزار کرد، در راه بازگشت از قله دوم مصدوم شد. مصدومیتی که علی رغم پیگیری های زیاد در تهران، منجر به از دست دادن بخشی از انگشت هایش شد. این کوهنورد ساوای ماجرای مصدومیتش را این طور روایت می کند: «در راه بازگشت از قله دوم برنامه امسال، به دلیل شرایط نامساعد هم نوردم مجبور شدیم تا در ارتفاع ۲۲۰۰ متری بپواک (شب مانی اضطراری بدون تجهیزات در ارتفاع کنیم،

فعلاً باید استراحت مطلق داشته باشم

محمد نصیری:

قلبم مثل ساعت

می زند

مصاحبه
رضا عباسپور

محمد نصیری، اسطوره نامدار ورزش کشور و زنه برداری ایران بعد از عمل جراحی سنگینی که روی قلبش انجام شد، مدتی در بیمارستان بستری بود و تحت مراقبت های ویژه پزشکی قرار داشت. اما او بلافاصله پس از تایید پزشک معالجش به خانه رفت تا باقیمانده دوره نقاهتش را در خانه طی کند. نصیری با تأکید روی این موضوع که حالش خوب است و قلبش مثل ساعت کار می کند، می گوید که حداقل سه،

مدیون محبت مردم و مسئولان شدم

چهره ماندگار و زنه برداری ایران در خصوص وضعیتش بعد از مرخص شدن از بیمارستان می گوید: «خدا را شکر جراحی خوب است و مشکلی ندارم. البته چند روز اول بعد از عمل جراحی خیلی روبراه نبودم و در فاصله سه هفته جایی که جراحی شده بود خیلی درد

داشتم، اما دکتر گفت این درد طبیعی است چون جراحی ام سنگین بود. ولی الان خدا را شکر خوب و مشکل خاصی ندارم. دیروز برای معاینه دوره ای بیش بزشکم رفتم، که خیلی از وضعیت بدن ام و جراحی که روی درجه میترال قلبم انجام داده بود، راضی بود. خدا را شکر گویا بدنم واکنش منفی نسبت به تعویض درجه قلبم نداشته است. فقط پزشک معالجم خیلی تأکید داشت که حداقل باید سه، چهار ماه در خانه استراحت مطلق داشته باشم و هیچ فعالیت با فشار اضافی روی قلبم وارد نکنم تا کاملاً شرایطم به حالت نرمال برگردد.»

چهار ماه دیگر زمان نیاز دارد تا بتواند رویا شود. به همین بهانه با او همکلام شدیم تا حال و وضعیت فعلی او را بعد از عمل جراحی که داشت از زبان خودش بشنویم.

باخ مهمتر بود که وزیر ورزش ترجیح داده در آن شرکت کند و برای دیدار با باخ وقت کافی را نداشته است. و مساله دیگر این است که اگر قرار به حضور ۵،۲ روزه در پکن بوده، نمی شد مسئولان قید حضور در افتتاحیه را بزنند و زمان سفر را طوری تنظیم کنند که در زمان تعیین شده برای نشست با باخ، در چین باشند؟ در این شرایط

هنگام مسابقه ورزشکاران ایران هم در محل برگزاری مسابقه بودند در حالی که با برنامه ای که اجرا شد، مسئولان ایرانی فقط افتتاحیه را دیدند و علی رغبتی چند ویدئو از وزیر در چین بازدید از دهکده و... گرفت. بدون اینکه مشخص شود این سفرو بازدید های کوهی حین آن، چه عایدی برای ورزش کشور داشته است؟



اود این راه بخشی از انگشتان دستش را هم از دست داده اما هنوز مصمم است که به هدف بزرگش برسد. آن هم بدون یک ریال کمک مالی در برابر هزینه های سرسام آور صعود های بین المللی. گفت وگویی این بانوی کوهنورد را می توان ورزشی رادر ادامه می خوانید. بانویی که از ۳۴ سالگی کوهنوردی را آغاز کرده و حالا در آستانه کسب یک لقب و عنوان ماندگار در رشته مورد علاقه اش است. **پنج قله در پنج سال** از مریم پیلهوری خواستیم تا در همان ابتدای گفت وگو، از پروژه پلنگ برفی و مسیر که برای رسیدن به این عنوان

تلاش انفرادی و بدون اسپانسر

این کوهنورد اهل ساوه درباره برنامه سال آیند ماش برای کسب عنوان پلنگ برفی و صعود قله پوردا گفت: «به دلیل مشکلاتی که در صعود قبلی ایجاد شد، تصمیم گرفتم که پوردا را به صورت انفرادی صعود کنم. در حال تلاش برای تأمین هزینه ها هستم و تلاشم این است که بتوانم تیرماه سال آینده این صعود مهم را انجام دهم و به عنوان اولین زن ایرانی، به عنوان و جایزه پلنگ برفی دست پیدا کنم.» پیلهوری درباره تأمین هزینه ها، کمک از سوی فدراسیون و یا حتی

مسئولین ورزش و صندوق سنگ تمام گذاشتند

دارنده سه نشان طلا، نقره و برنز بازی های المپیک در مورد اینکه در طول این مدت مشکلی بابت هزینه های جراحی و درمانش نداشته است، می گوید: «اول از هر چیز باید بگویم در طول این مدتی که من بستری بودم، سواي تمامی رفقای نازنینم و لطف بی شماری که مردم عزیزم داشتند که همیشه شرمند محبت های آنها بودم، همسر، فرزندانم و خانواده ام برای بهبودی ام شب و روز نداشتند. همسر با وجود اینکه خودش کسالت داشت، حتی یک ثانیه هم نگذاشت من تنها باشم و مشکلی برایم ایجاد شود. نمی دانم با چه زبانی از آنها تشکر کنم. فقط بپراشان آرزوی سلامتی دارم. امیدوارم خدا نفس دوباره ای بدهد تا محبتشان را جبران کنم. مسئولان ورزش، از وزارت ورزش گرفته تا کمیته ملی المپیک و از همه مهمتر صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکوتان انفرادی رسیپکاران روسیه، تسنیم میرو شاشیداران از هندوستان و سوسانتو از اندونزی با باریز مقابل رقبای خود به نیمه نهایی رسیدند. در ریخش دو نفره زنان، صعود سه تیم از ملی پوشان ایران به مرحله نیمه نهایی و کسب مدال قطعی شد. تیم های یگانه نفرشی و نازنین زمانی، هاجر کبیری و ساجر رفیعی، ساره امینیان و فاطمه بابایی در کنار مالکوا و شاپولاوا از روسیه به مرحله نیمه نهایی دو نفره قطعی شد. همچنین در بخش یک نفره نیز، رسیپکاران روسیه، تسنیم میر و شاشیداران از هندوستان و سوسانتو از اندونزی با باریز مقابل رقبای خود به نیمه نهایی رسیدند. در ریخش دو نفره زنان هم مالکوا و شاپولاوا از روسیه نیز با باریز خارجی بود که به نیمه نهایی رسید. یگانه نفرشی و نازنین زمانی به همراه هاجر کبیری و ساجر رفیعی و مریم اسماعیل تبار و ترکس طوخی، سه تیم دو نفره ایرانی بودند که به نیمه نهایی رسیدند.

خبر

برگزاری کاراته وان
امارات باروشی نو

با اعلام فدراسیون جهانی کاراته شیوه جدید برگزاری مسابقات کاراته برای اولین بار در لیگ برتر کاراته وان فجیره اعمال می شود. در قوانین جدید برگزاری جدول مسابقات ۳۲ نفره است و ورزشکاران در هر وزن به ۸ گروه چهار نفره تقسیم می شوند. از هر گروه یک ورزشکار راهی مرحله بعدی شده و پس از آن مسابقات به صورت تک حذفی برگزار می شود.

اولین دوره مسابقات لیگ برتر کاراته وان ۲۰۲۲ طی روز های ۲۹ بهمن الی یک اسفند ماه در فجیره امارات برگزار می شود. دومین مرحله مسابقات کاراته وان، لیگ برتر بر روی ریتال خواهد بود که طی روز های ۲ الی ۴ اردیبهشت ماه برگزار می شود. مرحله سوم، چهارم و پنجم مسابقات کاراته وان ۲۰۲۲ به ترتیب در کشورهای مراکش، باکو و مسکو تدارک دیده شده است.

هشدار هواشناسی

درباره کوهنوردی

خطرناک است

جدی بگیرد

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با اشاره به بارش برف، وزش باد و احتمال سقوط بهمن در ارتفاعات به کوهنوردان هشدار داد.

با اعلام هواشناسی از غروب پنجشنبه تا شنبه (۲۱ تا ۲۳ بهمن ماه) شرایط جوی رشته کوه های البرز و زاگرس به گونه ای است که به کوهنوردان توصیه می شود از کوهنوردی خودداری کنند. صادق ضایبان در این باره گفت: «از امروز سامانه بارشی از شمال غرب وارد کشور می شود و انتظار داریم استان های لرستان، کرمانشاه، کردستان، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان و گیلان بارش هایی دریافت کنند. بارش های خفیفی نیز برای ارتفاعات رشته کوه البرز در استان های تهران و البرز پیش بینی می شود. بارش ها در ارتفاعات البرز یوزیه از امشب (۲۱ بهمن ماه) شروع می شود.» رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ادامه داد: «در روز جمعه (۲۲ بهمن ماه) گستره بارش ها بیشتر می شود و ارتفاعات استان های چهارمحال و بختیاری، اصفهان و شرق لرستان بسیار خطرناک می شود.» این هشدار در حالی داده می شود که در هفته های اخیر هم انجام شده بود اما باز هم عده ای بدون توجه به هشدار ها به کوه رفتند و در نتیجه عده ای جان خود را از دست دادند.

مسابقات بدمینتون جام فجر
به نیمه نهایی رسید
درخشش ایرانی ها
در دو نفره



سومین روز از مسابقات بدمینتون بین المللی جام فجبیا راهیابی چهار ورزشکار خارجی در بخش یک نفره زنان به نیمه نهایی مسابقات بین المللی بدمینتون جام فجبی رسید. سومین روز این مسابقات در دو قسمت یک نفره و دو نفره پیگیری شد که در نهایت نقرات راه یافته به نیمه نهایی مشخص شدند. در ریخش دو نفره زنان، صعود سه تیم از ملی پوشان ایران به مرحله نیمه نهایی و کسب مدال قطعی شد. تیم های یگانه نفرشی و نازنین زمانی، هاجر کبیری و ساجر رفیعی، ساره امینیان و فاطمه بابایی در کنار مالکوا و شاپولاوا از روسیه به مرحله نیمه نهایی دو نفره قطعی شد. همچنین در بخش یک نفره نیز، رسیپکاران روسیه، تسنیم میر و شاشیداران از هندوستان و سوسانتو از اندونزی با باریز مقابل رقبای خود به نیمه نهایی رسیدند. در ریخش دو نفره زنان هم مالکوا و شاپولاوا از روسیه نیز با باریز خارجی بود که به نیمه نهایی رسید. یگانه نفرشی و نازنین زمانی به همراه هاجر کبیری و ساجر رفیعی و مریم اسماعیل تبار و ترکس طوخی، سه تیم دو نفره ایرانی بودند که به نیمه نهایی رسیدند.